

Підприємство, організація – 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38201617)
Замовник - 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області
Генпідрядник - ФОП Германенко А.С.
Субпідрядник -

Договір № 15/148 від "21" липня 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт фасадів з утепленням будівлі пожежного депо з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами за адресою: м. Тернопіль, вул. Текстильна, 18.

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт фасадів з утепленням будівлі пожежного депо з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами

А К Т № 1 приймання виконаних будівельних робіт за вересень 2023 року

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі лі заробітна плата машиністів	у тому числі	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на ремонтні роботи								
	-- клінкер (фасад-244,6м2, цоколь-30м2) --								
1	Утеплення фасадів плитами пінополістіролу товщиною 50 мм без фарбування. Стіни гладкі	КБ15-78-1 н2,5=1,15	100 м2	2,446	72956,36	39336,92	-	178451,26	1175,4
2	Утеплення фасадів плитами пінополістіролу товщиною 30 мм без фарбування. Цоколь	КБ15-78-1 н2,5=1,15	100 м2	0,3	68229,37	39336,92	-	20468,81	144,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Дисперсійне фарбування фасаду (віднімається)	КБ15-183-2 H2,5=1,15	100м2	-2,746	15862,42	15862,42	-	-43558,21	-532,11
4	Обклеювання стін клінкером гнучким на полотні	КР13-12-2 застос.	100м2	2,746	9478,24	9478,24	-	26027,25	350,25
5	Клінкер гнучкий на полотні розшивний	С111-1707 варіант 2	100м2	2,544	71413,24	-	-	181675,28	-
6	Клінкер безшовний	С111-1707 варіант 3	100м2	0,312	76513,24	-	-	23872,13	-
7	Фуга двокомпонентна	С111-2001-1 варіант 1	кг	21,968	759,22	-	-	16678,44	-
8	-- баранник (стіни-40м2, карнізи, пілястки 30, 1м2) -- Утеплення фасадів плитами пінополістиролу товщиною 50 мм з опорядженням декоративною штукатуркою. Стіни гладкі	КБ15-78-1 H2,5=1,15	100 м2	0,701	94788,86	39336,92	-	66446,99	336,86
9	Дисперсійне фарбування фасаду	КБ15-183-2 H2,5=1,15	100м2	-0,701	15862,42	15862,42	-	-11119,56	-135,84
10	Улаштування декоративних карнизів і пілястр товщ.50мм (30,1м2)	КР19-28-1 застос.	м3	1,505	10726,03	784,03	-	16142,68	18,33
11	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного товщ.50	С114-97 варіант 2	м3	1,6	1842,63	-	-	2948,21	-
12	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	КБ15-47-5 H2,5=1,15	100м	4	1799,57	1799,57	-	7198,28	93,24
13	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	С111-1844-1 варіант 1	м	420	8,54	-	-	3586,80	-
14	-- відкоси -- Утеплення плитами пінополістиролу товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	КБ15-78-3 H2,5=1,15	100 м2	0,155	100277,89	45269,56	-	15543,07	85,72
15	Установлення віконних зливів	КБ10-25-4 H2,5=1,15	100м	0,16	2170,65	2170,65	-	347,30	5,02
16	Віконні зливи	С123-1-5 варіант 1	мп	16	98,22	-	-	1571,52	-
17	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	КР20-5-1	100м2	2,2	4946,68	4946,68	-	10882,70	159,5
								517162,95	1700,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	Разом прями витрати у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та комплектів - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					517162,95	1700,53
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					71372,59	203,56
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					588535,54	1904,09
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.						1904,09
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					588535,54	1904,09
VII.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]	грн.					14566,29	
VIII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.39]	грн.					7406,91	
	Кошти на покриття ризиків	Настанова [4.40]	грн.					11770,71	
	Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					614872,54	1904,09
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом		грн.					622279,45	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів 3. Зворотні суми 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п. 1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 5% Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) Всього за актом	Розрахунок N П-137	грн. грн. грн. грн. грн. грн.					622279,45 32751,55 655031,00 655031,00	1904,09 1904,09

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 157563,56 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 133568,88 грн.,

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.,

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 23994,68 грн..



Юрій ТКАЧИК

Ігор ДОЛЯ

М. П. Генпідрядник (підрядник) Андрій GERMANENKO

" 28 " Зреша 2023 року

" 28 " Зреша 2023 року

" 18 " Вересня 2023 року